
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (двадцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 

22 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 79-25/VIII 
 

Про надання дозволу на розробку  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж частини земельної  

ділянки в натурі (на місцевості), на яку поширюється 

дія земельного сервітуту, Козелецькій ЦРЛ 

 

Розглянувши клопотання Козелецької центральної районної лікарні про 

надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки в натурі (на місцевості), на яку 

поширюється дія земельного сервітуту, керуючись ст. 98, 99, 100, 101, 102, 

123 Земельного кодексу України, Законами України «Про землеустрій», «Про 

Державний земельний кадастр» та «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1. Надати Козелецькій центральній районній лікарні (смт. Козелець вул. 

Розумовських, 45) дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж частини земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

на яку поширюється дія земельного сервітуту, щодо земельної ділянки 

площею 0,6970 га, кадастровий номер 7422055100:72:105:0003, яка перебуває 

в постійному користуванні згідно державного акту серії ЧН 00065 

зареєстровано в реєстрі за № 65 від 10.07.1996 року, орієнтовною площею 

0,0450 га інші земельні сервітути (для права проходу, проїзду на 

транспортному засобі по наявному шляху з метою обслуговування та 

здійснення господарської діяльності нежитлової будівлі) за адресою: смт. 

Козелець вул. Франка, 2. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                            О. Б.Дмитренко 

 

 


